CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  -------                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 186/CBTT-CDC
                                                                        Tp. HCM, Ngày 26 tháng 8  năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN
TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM
-------

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
      - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty:  CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG
Mã chứng khoán: CDC
Địa chỉ trụ sở chính: 328 Võ Văn Kiệt, Phường Cô Giang, Quận 1, Tp. HCM
Điện thoại:  (028) 3836 7734
Fax:   (028) 3836 0582
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (028) 3836 7734
Loại thông tin công bố      24 giờ    72 giờ     bất thường    theo yêu cầu      định kỳ:

Nội dung thông tin công bố (*):
Trong ngày 25/8/2021 HĐQT Công ty có Quyết định về việc phê duyệt phương án

đầu tư mua cổ phần chi phối Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình 525.

Dự kiến sau khi hoàn tất giao dịch Công ty Cổ phần Chương Dương sẽ là Công ty
mẹ có cổ phần chi phối tại Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình 525 với tỷ lệ sở
hữu cổ phần chiếm khoảng 71,08% Vốn điều lệ của CTy 525.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
26/8/2021 tại đường dẫn: http://chuongduongcorp.vn của Công ty Cổ phần Chương
Dương.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:                     CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG

- Như trên
- Lưu TCHC

QUYẾT ĐỊNH

CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG

“V/v: Đầu tư mua cổ phần chi phối Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình 525”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ Phần Chương Dương;

- Căn cứ Tờ trình số 81/CDC-QLĐT ngày 20/08/2021 của Tổng giám đốc về việc phê
duyệt Phương án nhận chuyển nhượng cổ phần chi phối Công ty CP Xây dựng Công
trình 525;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT hình thức lấy ý kiến các thành viên HĐQT bằng văn bản
số 120/BB-HĐQT-CDC ngày 23/08/2021 về việc phê duyệt Phương án nhận chuyển
nhượng cổ phần chi phối Công ty CP Xây dựng Công trình 525.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1:  Phê duyệt Báo cáo đầu tư mua cổ phần chi phối Công ty Cổ phần Xây dựng
Công trình 525, theo tờ trình số 81/CDC-QLĐT ngày 20/08/2021 của Tổng
giám đốc Công ty.

ĐIỀU 2:  Giao cho Tổng giám đốc Công ty tổ chức triển khai thực hiện đầu tư theo nội
dung Báo cáo đầu tư và kế hoạch thực hiện được nêu trong Tờ trình số 81/CDC-
QLĐT ngày 20/08/2021 của Tổng giám đốc, theo quy chế, quy định của Công
ty và quy định của Pháp luật.

ĐIỀU 3:  Các ông Thành viên HĐQT, Ban Kiểm Soát, Ban Tổng giám đốc, Trưởng các
Phòng Ban chức năng, đơn vị trực thuộc và các cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
  CHỦ TỊCH

HỒ ĐÌNH THUẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CP CHƯƠNG DƯƠNG

Số: 121/QĐ-HĐQT-CDC Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 08 năm 2021

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP HĐQT Cty